АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07.07.2020
                  № _70
пос. Октябрьский
О внесении изменений в постановление
 Администрации Октябрьского сельского поселения
 от 08.12.2015  № 153

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом муниципального образования Октябрьское сельское поселение Зуевского района Кировской области; Постановлением                   «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Октябрьского  сельского поселения Зуевского района Кировской области», Администрация Октябрьского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в  Октябрьском сельском поселении Зуевского района Кировской области на 2015-2022 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением  Администрации Октябрьского сельского поселения от 08.12.2015 № 153 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в  Октябрьском сельском поселении Зуевского района Кировской области на 2015-2020 годы» следующие  изменения.

      1.1. В паспорте Программы раздел  «Объемы ассигнований Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

« Общий объем финансирования программы составит 92,65 тыс. рублей, в том числе за счёт  средств бюджета поселения 92,65 тыс. рублей».
    1.2. Раздел 5 абзац 1 « Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

        «Общий объем финансирования программы составит 92,65 тыс. рублей, в том числе за счёт  средств бюджета поселения 92,65 тыс. рублей».

  1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
 1.4. Приложение 3 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста   по     бюджету     и   налоговой    политике –  главного бухгалтера Администрации Октябрьского сельского поселения Кулябину Ирину Владимировну.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с                             действующим законодательством и подлежит обнародованию.

И.о. главы Администрации

Октябрьского сельского поселения                                              Н.В. Еговцева
Приложение 2
Перечень мероприятий муниципальной программы

	  Наименование задачи (мероприятия)
	Исполнитель программы

(мероприятия)
	   Источники финансирования
	Финансирование по годам
       ( тыс.рублей)
	Всего

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Ограждение артезианских скважин и заказ химического анализа воды
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	бюджет поселения
	15,0
	15,0
	10,0
	10,0
	1,65
	0,0
	10,0
	10,0
	71,65

	Проведение мероприятий по благоустройству поселения (субботники и т.д.)
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Бюджет поселения
	7,0
	7,0
	7,0

	21,0

	ВСЕГО:

	бюджет поселения
	22,0
	22,0
	17,0
	10,0
	1,65
	0,0
	10,0
	10,0
	92,65

Приложение 3

Прогнозная (справочная) оценка

 ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования
	    Статус
	Наименование   муниципальной
программы,
Подпрограммы,
мероприятия
	   Источники
 финансирования
	Оценка расходов
       (тыс.рублей)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная

программа
	Охрана окружающей среды

 в Октябрьском сельском поселении

 Зуевского  района Кировской области

	всего
	22,0
	22,0
	17,0
	10,0
	1,65
	0,0
	10,0
	10.0

	бюджет  района

	бюджет поселения
	22,0
	22,0
	17,0
	10,0
	1,65
	0,0
	10,0
	10,0

	иные внебюджетные источники

	Мероприятия

	всего
	22,0
	22,0
	17,0
	10,0
	1,65
	0,0
	10,0
	10,0

	бюджет  района

	бюджет поселения
	22,0
	22,0
	17,0
	10,0
	1,65
	0,0
	10,0
	10,0

	иные внебюджетные источники